АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 3 октября 2022  № 300
  ст-ца Багаевская
О внесении дополнений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 30.12.2020 года № 360 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования «Багаевское сельского поселения»
постановляю:
1. Дополнить приложение №2 постановления Администрации Багаевского сельского поселения от 30.12.2020 года №360 «Об утверждении положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан, права хозяйственного ведения, права оперативного управления) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» имуществом следующего содержания:

	Адрес объекта
	Наименование и адрес балансодержателя
	Площадь

	Ростовская область, Багаевский район, ст-ца Багаевская, ул. Семашко д.64
	Здание котельной, Администрация Багаевского сельского поселения, Ростовская область, Багаевский район, ст-ца Багаевская, ул. Красноармейская, дом 5
	139,8 кв.м

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его подписания и подлежит официальному размещению на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения (Куповцова О.А.)
Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                        П.П. Малин
Постановление вносит
сектор сельского хозяйства

земельных и имущественных отношений
Администрации Багаевского сельского поселения